令和　　年　　月　　日

お取引様 各位
株式会社AA-BB
総務部 山田太郎
電話番号変更のお知らせ
拝啓　新緑の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、弊社では業務効率化の一環として、2025年5月22日より電話番号を下記の通り変更することとなりました。
お手数をおかけいたしますが、ご登録いただいている弊社の電話番号を新番号へご修正くださいますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
【新電話番号】　○○-○○○○-○○○○
【旧電話番号】　○○-○○○○-○○○○
【変更日】　　　2025年5月22日
以上